关于举办全省高校首届大学生职业能力拓展

大赛决赛及推荐先进单位和个人的通知

各高校团委：

按照共青团山东省委、省教育厅、省人力资源和社会保障厅、山东省学生联合会联合下发的《关于在全省高校开展首届大学生职业能力拓展大赛的通知》（鲁青联[2011]64号文）文件通知要求，经研究拟于年底举办全省高校首届大学生职业能力拓展大赛决赛，同时对山东省青少年素质拓展公益行（走进高校）活动中表现出的先进单位和个人进行表彰。现将有关事宜通知如下：

1、 实施单位

    主办单位：山东省首届大学生职业能力拓展大赛组委会
承办单位：山东省青少年素质教育中心

指导单位：中国人力资源与社会保障部CETTIC拓展培训师认
证委员会
协办单位：中国大学生就业促进工程项目办公室、中国拓展培
训认证委员会、各高校团委、大学生就业指导中心、山东电视台《成长》栏目组

支持媒体：山东广播电视台、大众日报、齐鲁晚报、齐鲁电视台、山东青年报

2、 时间安排

    决赛时间：11月28日-11月30日
3、 决赛地点

山东省青少年素质教育中心长清基地

4、 决赛项目
为保证大赛的公开、公正、公平，在开幕式现场抽取确定项目内容。

1、个人挑战项目：每支参赛队伍限报两名，男女队员各一名。

2、双人合作项目：每支参赛队伍限报一组，男女队员各一名。

3、团队合作项目：每支参赛队伍的九名队员全体参加。

五、奖项设置

1、个人挑战项目取前六名记分，参赛基础分为2分，采用7、5、4、3、2、1、的方式记分。本项奖励男女前三名。

2、双人合作项目取前六名记分，参赛基础分为2分，采用7、5、4、3、2、1、的方式记分。本项奖励前三名。

3、团队合作项目取前六名记分，参赛基础分为6分，采用14、10、8、6、4、2、的方式记分。本项比赛设5个单项，以5个单项的积分累计，奖励前三名。

4、最终团体奖按积分排列，积分多者，名次列前。如积分相等，按团队合作项目排名靠前者名次列前，奖励前三名。

    六、报名方式
    报名由高校统一组织（报名表见附件1），每所高校限报一支参赛队伍，每队可报11人，其中领队兼教练1人；参赛队员共10人（在校学生，女队员4名），其中替补1名。请各高校填写附件表格后发电子版同时发传真一份，报名时间即日起截止到2011年11月17日。

邮箱：SDYL82073861@163.com
电话：0531-82073861
传真：0531-82073888
负责人：程老师

七、其他要求
1、各参赛队于11月28日9点之前到山东省青少年素质教育中心长清基地报到。
2、参赛队员报到时须出示学生证和身份证。
3、各参赛团体自带本校的3号校旗。
4、参赛队伍参赛期间必须统一着装（便于运动的服装）。
5、校方须确保参赛队员身体健康。
6、校方必须给参赛队员购买旅游险，承办方购买比赛当日的意外险。
7、参赛人员和领队往返交通费用自理，承办方承担住宿费、餐费、素质拓展费、参赛当日保险费。
8、非参赛人员不得参与所有活动。
八、活动表彰
（一）先进集体
对活动高度重视，组织宣传力度大，开展大学生职业能力拓展培训活动成效显著。
（二）先进个人

1．优秀指导教师
高校团委、学生处、就业指导中心负责大学生职业能力拓展活动的教师。
2．优秀学生
    在大学生职业能力拓展大赛中表现突出的大学生。
 附件：1.山东省首届大学生职业能力拓展大赛登记表

       2.公益行活动表彰推荐表
山东省首届大学生职业能力拓展大赛组委会

                                      2011年11月11日
附件1

	单  位

	联系人

	电话

（手机）

	邮 箱

	参加人员姓   名
	性别
	身份证号
	电话（手机）
	邮箱

	单 位

意 见
	单位盖章

2011年   月    日

山东省首届大学生职业能力拓展大赛登记表
附件2

公益行活动表彰推荐表

	院  校

	先进组织者
	大学生先进个人

	单  位
	姓   名
	年  级
	姓  名

	团  委

	学生处

	就业指导中心

	备注

	单 位

意 见
	                      单位盖章

                    2011年  月  日